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Bochnia, dn. 14.02.2023 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-2-5-ZO-2023 
 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

 
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 

w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa zasilaczy UPS dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej (II) 
 
1. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie o parametrach niegorszych niż urządzenia konkretnego 

producenta wskazane przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zapytania ofertowego. 
 
2. Treść pytania: Czy zamawiający dopuści alternatywne rozwiązanie, które są dostępne w magazynie i gwarantują 

wykonanie przedmiotu zamówienie w czasie 14 dni? UPS-y marki GT S 33 Tower 30kVA On-Line 3F/3F dla 
UPS30KV-ON/3F. Poniżej link do proponowanego rozwiązania: 

https://gtups.pl/produkt/ups-gt-s-33-tower-30kva 

Oraz alternatywne rozwiązanie GT S 11 UPS 1500VA/1500W 8xIEC C13 online rack/tower 19” 2U dla UPS1000-RT-
ON. Poniżej link do proponowanego rozwiązania: 

https://gtups.pl/produkt/gt-s-11-ups-1500va1500w-8xiec-c13-online-racktower-19-2u? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zapytania ofertowego. 
 
3. Treść pytania: Jaki jest wymagany czas podtrzymania zasilaczy UPS przy obciążeniu nominalnym? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 
 

4. Treść pytania: Czy do UPSów wymagane jest jakieś wyposażenie opcjonalne (np. monitoring, bypass zewnętrzny 

i.t.p.)? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 
 

5. Treść pytania: W Formularzu Asortymentowym (zał. 1a) wyspecyfikowaliście Państwo konkretne modele UPSów 
jednego producenta. Czy zatem dla nieograniczania konkurencji możliwe jest zaoferowania urządzeń 

równoważnych o takich samych lub lepszych parametrach? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z zapytania ofertowego. 
 

6. Treść pytania: Czy zapytanie dotyczy dostawy zasilaczy do Państwa siedziby, czy także ich instalacji i 
uruchomienia?  

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapytaniem ofertowym Wykonawca zobowiązany jest do 
dostarczenie Sprzętu w miejsce wskazane przez Zamawiającego. 
 

7. Treść pytania: Jeżeli w zakresie jest także montaż i uruchomienie UPSów proszę o potwierdzenie, że przygotowana 
jest instalacja elektryczna. Prosimy o udostępnienie schematów elektrycznych instalacji UPSów 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 6. 
    

Pozostała treść Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Zapytania Ofertowego. 
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